М:\)И г. Москва

О проведении финала конкурса «Лучший Профорг МЭИ 2019»

В целях реализации плана воспитательной работы в ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ»,

патриотического и нравственного воспитания, развития профессионального и творческого

потенциала молодежи, формирования студенческого актива, повышения уровня знаний

студентов в трудовой, социальной, воспитательной и правовой сферах,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести выездную школу студенческого актива - финал конкурса «Лучший

Профорг МЭИ 2019» в период с 19 по 21 апреля 2019г. Ответственный организатор -
председатель Профкома студентов и аспирантов МЭИ Власов В.А.

2. Проректору Курдюковой Г.Н. предусмотреть финансирование мероприятия из
средств на организацию внеучебной работы в 2019 году.

3. Начальнику управления обшественных связей Семеновой Е.М. обеспечить

освешение мероприятия в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора Плотникова А.В.

Ректор Н.Д. Рогалев